UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH

Số:        /UBND-VP

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Ba Đình, ngày       tháng 10 năm 2024

V/v Lập danh sách cán bộ, công chức,

các tổ chức, cá nhân điều tra XHH phục

vụ xác định chỉ số CCHC năm 2024.

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 3631/UBND-NV ngày 17/10/2024 của UBND thị xã

Bỉm Sơn “về việc cung cấp thông tin điều tra xã hội học phục vụ xác định chỉ số

cải cách hành chính năm 2024”.

UBND phường Ba Đình lập danh sách cán bộ, công chức và các tổ chức, cá

nhân điều tra xã hội học phục vụ xác định chỉ số cải cách hành chính năm 2024.

(Có phụ lục kèm theo)

UBND phường Ba Đình, báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                   Trần Thị Nga

PHỤ LỤC 01

Danh sách người tham gia trả lời phiếu điều tra xã hội học

(Kèm theo Công văn số       /UBND-VP ngày      tháng 10 năm 2024 của Chủ tịch UBND phường Ba Đình)

ST

T

Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ/

Chức danh

Địa chỉ email
(1)

Số điện thoại

cá nhân

Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1
Lê Văn Hùng UBND phường Ba Đình,

thị xã Bỉm Sơn

Chủ tịch UBND chutich.badinhbs@

thanhhoa.gov.vn

0848099296

2
Mai Đức Tiến UBND phường Ba Đình,

thị xã Bỉm Sơn

Phó Chủ tịch

UBND

pctkt.badinhbs@th

anhhoa.gov.vn

0918389609

3
Trần Thị Nga UBND phường Ba Đình,

thị xã Bỉm Sơn

Phó Chủ tịch

UBND

pctvh.badinhbs@th

anhhoa.gov.vn

0916619399

4
Lê Văn Mạnh UBND phường Ba Đình,

thị xã Bỉm Sơn

Chỉ huy trưởng

Ban CH Quân sự

cht.badinhbs@than

hhoa.gov.vn

0983977656

5
Trịnh Thị Hà UBND phường Ba Đình,

thị xã Bỉm Sơn

Công chức Văn

phòng- TK

vanphong.badinhbs

@thanhhoa.gov.vn

0984659516

6
Lê Thị Hằng UBND phường Ba Đình,

thị xã Bỉm Sơn

Công chức Tài

chính- KT

taichinh.badinhbs

@thanhhoa.gov.vn

0973978812

7

Lê Văn Thuỷ UBND phường Ba Đình,

thị xã Bỉm Sơn

Công chức Địa

chính- Xây dựng-

TN&MT

diachinh.badinhbs

@thanhhoa.gov.vn

0974461813

8
Hoàng Thị Hồng UBND phường Ba Đình,

thị xã Bỉm Sơn

Công chức Tư

pháp - HT

hotich.badinhbs@t

hanhhoa.gov.vn

0962473612

9
Vũ Thị Thuỳ Linh UBND phường Ba Đình,

thị xã Bỉm Sơn

Công chức Tư

pháp - HT

tuphap.badinhbs@t

hanhhoa.gov.vn

0902186467

10
Mai Thị Vân UBND phường Ba Đình,

thị xã Bỉm Sơn

Công chức Văn

hoá - XH

xahoi.badinhbs@th

anhhoa.gov.vn

0915073969

11
Đỗ Thị Thu Hiền UBND phường Ba Đình,

thị xã Bỉm Sơn

Công chức Văn

hoá - XH

vanhoa.badinhbs@

thanhhoa.gov.vn

0888825667

		2024-10-21T14:37:15+0700

		2024-10-21T16:30:52+0700

		2024-10-21T16:30:53+0700

		2024-10-21T16:31:23+0700